



پیروزی تیم ملی والیبال ایران مقابل چین تایپه / جدال سخت با کره

تیم ملی والیبال ایران در سومین مرحله از رقابت‌های قهرمانی آسیا مقابل چین تایپه به برتری رسید تا در مرحله نیمه نهایی این مسابقات حریف تیم ملی کره جنوبی شود.

تیم ملی والیبال ایران در سومین مرحله از رقابت‌های قهرمانی آسیا مقابل چین تایپه به برتری رسید تا در مرحله نیمه نهایی این مسابقات حریف تیم ملی کره جنوبی شود.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم ملی والیبال ایران امروز چهارشنبه در اولین دیدار خود در مرحله سوم مسابقات قهرمانی آسیا به مصاف چین تایپه رفت و در یک دیدار سخت برابر این تیم به برتری ۳ بر صفر دست پیدا کرد. تیم ملی کشورمان با این پیروزی ساعت ۱۶ روز جمعه باید در مرحله نیمه نهایی به مصاف کره جنوبی برود.

ایگور کولاکوویچ تیم ملی را با ترکیب سعید معروف، محمد موسوی، میلاد عبادی پور، فرهاد قائمی، امیر غفور، علی شفیعی و محمدرضا حضرت پور روانه زمین کرد.

ست نخست؛ ۲۵ بر ۱۹ به سود ایران

شاگردان ایگور کولاکوویچ نخستین امتیاز را در این ست کسب کردند. ایران ابتدا موفق شد با نتیجه ۳ بر ۲ تیم برتر زمین باشد اما در ادامه تا امتیاز ۵ دو تیم برابر پیش رفتند. در نهایت نخستین تایم استراحت فنی با نتیجه ۸ بر ۷ به سود تیم ملی همراه شد. تیم ملی در حالی که با اختلاف ۳ امتیاز از چین تایپه پیش بود اما با اشتباهاتی که در سرویس و دفاع داشت به امتیاز متوالی را از دست داد تا بازی در امتیاز ۱۳ برابر شود در ادامه شاگردان ایگور کنترل بازی را در دست گرفتند و به جبران امتیازات از دست رفته افتادند تا دومین تایم استراحت فنی با نتیجه ۱۶ بر ۱۴ به سود ایران همراه شود. در نهایت این ست با برتری ۲۵ بر ۱۹ به سود ایران خاتمه یافت.

ست دوم؛ ۲۷ بر ۲۵ به سود ایران

نخستین امتیاز در ست دوم برای چین تایپه ثبت شد. چین تایپه در این ست بازی سرعتی تری به نمایش گذاشت و سرویس‌های بد ایران نیز باعث شد تا دو تیم برابر پیش روند و نخستین تایم استراحت فنی با نتیجه ۸ بر ۷ به سود تیم ملی شد. پس از تایم فنی چین تایپه در دقایقی از بازی تیم برتر زمین شد اما بار دیگر شاگردان کولاکوویچ کنترل بازی را در دست گرفتند و دومین تایم استراحت فنی را نیز با برتری ۱۶ بر ۱۵ نزد سرمربی رفتند. سرویس‌های بد دو تیم باعث شد تا بازی برابر پیش رود.

این رقابت نزدیک تا امتیاز ۲۴ پیش رفت تا کار حساس تر از قبل ادامه پیدا کند. در نهایت ست دوم با برتری ۲۷ بر ۲۵ ایران به پایان رسید.

ست سوم؛ ۲۵ بر ۲۱ به سود ایران

چین تایپه در این ست هم موفق شد در ابتدای بازی تا امتیاز ۶ از ایران پیش بیافتد تا بار دیگر شاگردان ایگور احساس خطر کنند و با نمایشی بهتر در دفاع نخستین تایم استراحت فنی را با نتیجه ۸ بر ۶ به سود خود پشت سر بگذارند. چین تایپه مانند ست دوم با ارائه بازی سرعتی و استفاده از اشتباهات ایران پا به پای ایران پیش آمد و در امتیاز ۱۲ نیز موفق شد از تیم ملی پیش افتاد و همین یک اختلاف امتیاز باعث شد تا ایران دومین تایم استراحت فنی را با نتیجه ۱۶ بر ۱۵ مغلوب نزد سرمربی برود. در نهایت این ست پایاپای ۲۵ بر ۲۱ به سود ایران تمام شد.

بیستمین دوره مسابقات والیبال مردان قهرمانی آسیا روزهای ۲۲ تا ۳۰ شهریور با حضور ۱۶ تیم در چهار گروه به میزبانی تهران برگزار می‌شود. تیم ملی والیبال ایران در مرحله نخست رقابت‌ها با پیروزی مقابل تیم‌های سریلانکا و قطر و شکست برابر استرالیا به عنوان تیم دوم راهی مرحله دوم مسابقات شد.

تیم ملی والیبال ایران در مرحله دوم با تیم‌های چین، هند و استرالیا همگروه بود. ملی پوشان ایران با استرالیا بازی نداشتند چرا که طبق قوانین بازی‌ها در این مرحله از مسابقات تیم‌هایی که در دور اول با هم در یک گروه قرار داشتند، در دور دوم با هم بازی نکردند و نتیجه بازی مرحله اول برای آن‌ها منظور شد. ملی پوشان والیبال ایران با شکست تیم‌های چین و هند راهی مرحله سوم شدند.

